Duki

(taroz. / Taroz)

1528, własność Kanon. Warsz. (Pol. 27, 422)

1532 3/4 wt. os. RP27, 722.

1580 1 1/4 - ZO 292.

Zredagowana

XIX u par. Tarozym. 6d.

Ducovine
= Duki lub. Durovia
(Jany) 2.

(1394, XV)

no. Ojzaniow

Man. Acta ecl. col. Vars. (Hk Pr VI, 4)

463

[Tawa

niernane

zapenne w sztych-
mie Oyzranowa

3, 4

Durowioze

(1433)

Dux ad petitionem nobilis Pauli de Oyzranowo omnibus incolis suis in Oyzranowo, Oszczonowska Wolya, Zaramby et d. locatis et locandis, iure theutonico gaudentibus, dedit ius, quod super quodlibet festum s. Martini per 8 gr. ^{pro} ratione census annualis solvere tenebuntur.

(do miasta prawo-podane, by jaksis odlegie)

M. K. 334, 92 86" (P. Pr. VI, 463)

2289

Duki

4

Tarce /

Diki [opuska]

(1440, c. 1456)

dua donavit ius [theutonicum] paulo de
Osztornowo super hereditates Osztornowo,
Osztornowska Volya, d. [opuska] et La-
rambi in distr. Varsz. per 4 gr. et absolvit

omnes kne-
taones

a laboribus ^{communibus} castorum

antiquorum ^{lotos}
novis castis exceptis.

M.K. 3, 247.

Pav. Tarayn / Tarayn

Duky (1265, 1280)

villa D. in distr. Warsch.

~~v. de Oszeconow capitulo wars cedat~~
Abbatii inter Stan. zelawsky conon. et capitulum
Warsz. et nob. vic. Oszeconow et Margat. matrem
suam decesserunt, quod bona Calzen et Selecho-
wi in d. wars. prope Tarayn idem vic. possidebit,
pro quibus villam D. in eodem d. idem vic. eidem
Stan^o con. of capitulo ;

Mk9, 129v.

cum additione 300 ~~ms~~ serag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr
dove debet. Com. et capitulum ibs. cons.
coram d. duce resignare debent. Privilegia
super Cal. et Rel. capitulum mortificare de-
bent.

Andream Bzincupidsky circa asso-
ciationem in Teledorvo sibi per Stan. Bedaw. et ca-
pitulum constantem relinquereunt. --

Duki (Drki)

Tarex /
Tarex

restici 1517 947

Wolff MZH

Duki

Tarar

(v.1603)

-- dziesięć ze wsi D. = uposaż. kościoła par.
w Tarczynie

Lukasz. Opis kośc. s. 234